

DALABYGDENS TRÄ AB

559001-3883

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jerk David Viktorsson, Styrelseledamot
2023-04-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2015 och har sitt säte i Falu kommun. Bolaget utför främst snickeriarbeten, fastighetsservice och skogsarbeten.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	3 789 419	2 261 239	2 159 514	1 045 591
Resultat efter finansiella poster	61 738	96 430	170 588	-94 029
Soliditet (%)	40	49	48	40

Omsättningen har ökat främst p.g.a ökade beställningar av ombyggnationer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	234 805	82 529	367 334
Balanseras i ny räkning		82 529	-82 529	0
Årets resultat			74 543	74 543
Vid årets utgång	50 000	317 334	74 543	441 877

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	317 334
Årets resultat	74 543
Summa	391 877

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	391 877
Summa	391 877

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 789 419	2 261 239
Övriga rörelseintäkter		17 318	1 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 806 737	2 262 328
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 574 852	-968 856
Övriga externa kostnader		-377 030	-247 562
Personalkostnader	2	-1 558 082	-831 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-219 098	-103 823
Summa rörelsekostnader		-3 729 062	-2 152 220
Rörelseresultat		77 675	110 108
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 978	-13 690
Summa finansiella poster		-15 937	-13 678
Resultat efter finansiella poster		61 738	96 430
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		14 000	8 000
Summa bokslutsdispositioner		14 000	8 000
Resultat före skatt		75 738	104 430
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 195	-21 901
Årets resultat		74 543	82 529

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	857 154	346 252
Summa materiella anläggningstillgångar		857 154	346 252
Summa anläggningstillgångar		857 154	346 252
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 173	238 496
Övriga fordringar		0	4 616
Summa kortfristiga fordringar		187 173	243 112
Kassa och bank			
Kassa och bank		94 714	209 305
Summa kassa och bank		94 714	209 305
Summa omsättningstillgångar		281 887	452 417
Summa tillgångar		1 139 041	798 669

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		317 334	234 805
Årets resultat		74 543	82 529
Summa fritt eget kapital		391 877	317 334
Summa eget kapital		441 877	367 334
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 000	34 000
Summa obeskattade reserver		20 000	34 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		496 244	226 670
Summa långfristiga skulder		496 244	226 670
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		47 834	0
Övriga skulder		58 533	113 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 553	56 982
Summa kortfristiga skulder		180 920	170 665
Summa eget kapital och skulder		1 139 041	798 669

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	509 518
Inköp	1 009 000
Försäljningar/utrangeringar	-279 000
Utgående anskaffningsvärden	1 239 518
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-163 266
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Årets avskrivningar	-219 098
Utgående avskrivningar	-382 364
Redovisat värde	857 154

Underskrifter

Årsredovisning för DALABYGDENS TRÄ AB, 559001-3883
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Falun

Jerk David Viktorsson
Jerk David Viktorsson
Styrelseledamot
2023-04-09